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Marzec w pełni a wiosny ciągle nie ma! W takim razie trzeba ja obudzić! Tylko Jak? Jednym ze sposobów jest
tradycyjne topienie marzanny, my jednak powitaliśmy wiosnę w zupełnie inny sposób...
  I Dzień Wiosny obfitował u nas w różnego rodzaju konkursy i prezentacje, które były podsumowaniem Roku
francuskiego w ZSGH.
 Atrakcją tego dnia był niewątpliwie konkurs gastronomiczny na którym finaliści poszczególnych klas prezentowali
potrawy  kuchni francuskiej. Dzień ten na długo zapamiętają: Marek Giela z 1za (I miejsce), Bartosz Janduda z 3TG
(II miejsce), Hana Bednatowa z Ostrawy (III miejsce) oraz Magdalena Niemiec (1TG), która otrzymała nagrodę
publiczności. 
Degustację potraw kuchni francuskiej uprzyjemnij zebranym pokaz barmański w wykonaniu Mateusza Dziedzica
(3THa) i Tomasza Jastrzębskiego (2THa).
       W sali internatu mogliśmy kibicować półfinalistom konkursu Wiedzy o Francji, którzy rywalizowali ze sobą
odpowiadając na pytania z następujących dziedzin: z historii Francji, geografii i turystyki Francji, filozofii i historii
literatury francuskiej oraz z matematyki. Finalistkami konkursu zostały: Monika Marek z 3THa – I miejsce, Natalia
Sroka z 2 LP – II miejsce oraz Mariola Polok  z 3THa – III miejsce. Konkurs ten miał również ciekawą oprawę
artystyczną, co niewątpliwie wpłynęło  na atrakcyjność całego quizu.

 21 marca mięliśmy także okazję dowiedzieć się czegoś o Frankofonii oraz porozmawiać na temat stereotypów z
gościem specjalnym Panem Jean Claude Hauptmanem.
 W sali komputerowej odbył się konkurs prezentacji multimedialnych. Pierwsze miejsce zdobyła  Agnieszki
Stefaniak za pracę pt. "Wina francuskie". 
 Zainteresowani uczniowie mogli wysłuchać koncertu muzyki francuskiej, który wykonali państwo Durlowowie
bądź obejrzeć prezentację w wykonaniu studentów z Wyższej Szkoły Hotelarsko-Gastronomicznej z Poznania. 

          Uczniowie klas maturalnych wzięło udział w prezentacji prac dyplomowych, podczas których uczniowie klas
piątych Technikum Hotelarskiego i gastronomicznego prezentowali swoje prace.  W  kategorii turystycznej I miejsce
zajęła  Bożena Skraba (5THb) za pracę pt. "Mein eigenes Holland. Die Niederlande in funf Tagen"  Natomiast w
kategorii hotelarsko-ekonomicznej I miejsce zajęła praca Moniki Delczyk (5THb) - "Vademecum hotelarza - czyli jak
przygotować się do zawodu".

21 marca 2005 r. zaszczycili nas swoją obecnością znamienici goście. Wśród nich znaleźli się między innymi:
Józef Szczepańczyk - dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Bielsku-Białej 
Elżbieta Sobieska – wizytator  Delegatury Kuratorium Oświaty w Bielsku-Białej
Stanisław Kubicius - przedstawiciel Zarządu Starostwa Powiatowego 
Ludwik Kuboszek - Przewodniczący Rady Powiatu, 
Krystyna Jeziorowska - przewodnicząca Rady Rodziców, 
Jerzy Kufa - Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wisły, 
Maciej Oczkowski – wiceprzewodniczący Rady Miasta . 
Gościliśmy również dyrekcję i grono pedagogiczne z zaprzyjaźnionej z ZSGH szkoły z Ostrawy.
Rok Francuski w naszej szkole zakończył się dla nas jeszcze jednym miłym akcentem, bo wyjściem do kina na film,
pt.: „Przyjaciel gangstera”.
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